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            Tipo posto: NN/Normale Classe di Concorso: A001 Arte e immagine nella scuola secondaria di primo grado 

  

N.  Cognome  Nome  Totale Punti  Anzianità di 

Servizio  
Esigenze di 

Famiglia  
Titoli 

Generali  

 

1 

 

DI GIOVINAZZO 

 

ANNA MARIA 

 

249 

 

243 

 

6 

 

 

  2 GIRONE SAVINA 67 62  5 

3 FUSARO  MARIA LUCIA 55 47 6 2 

4 CAVALLO DILETTA 16 3 0 13 

       

 

 

SONO ESCLUSI I DOCENTI INDIVIDUATI IN RIFERIMENTO AL C.C.N.L. MOBILITA’ DEL 

18/05/2022 

 

 





 

 

 

 

 

Tipo posto: NN/Normale  

Classe di Concorso: A049 – Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di primo grado 

N  Cognome  Nome  Totale Punti  Anzianità di 

Servizio  
Esigenze di 

Famiglia  
Titoli 

Generali  

       

       

1 D’AGNELLI DONATA 94 82 9 3 

  

                      SONO ESCLUSI I DOCENTI INDIVIDUATI IN RIFERIMENTO AL C.C.N.L. MOBILITA’ DEL 18/05/2022 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Tipo posto: NN/Normale 

 Classe di Concorso: A030 Musica nella scuola secondaria di primo grado 

  

N.  Cognome  Nome  Totale 

Punti  
Anzianità di 

Servizio  
Esigenze di 

Famiglia  
Titoli 

Generali  
1  

TENORE 

 

CATERINA 

 

213 

 

211 

  

2 

2  

CIOCE 

 

LUCIA CARMELA 

 

89 

 

78 

 

6 

 

5 

3  

CORRADO 

 

ERMANNO 

 

33 

 

3 

 

12 

 

18 

  

  

                      

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipo posto: NN/Normale  

Classe di Concorso: A060  Tecnologia nella scuola secondaria di primo grado 

 

N.  Cognome  Nome  Totale 

Punti  
Anzianità di 

Servizio  
Esigenze di 

Famiglia  
Titoli 

Generali  
1 FORMIGLIA ALESSANDRO 103 77 12 14 

 

2 

SCIASCIA VALENTINA 82 58 6 18 

 

 3 

DI PACE MARIA CONCETTA 40.5 21 12 7.5 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipo posto: NN/Normale  

Classe di Concorso: AA25 Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (francese) 

 

N.  Cognome  Nome  Totale Punti  Anzianità di 

Servizio  
Esigenze di 

Famiglia  
Titoli 

Generali  
 

1 

 

FIERRO 

 

MARIANGELA 

 

63 

 

48 3 

 

12 

  

  2 

 

CARBONARA 

 

LUCIA 

 

50 

 

42 0 

 

8 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 



 

Tipo posto: NN/Normale  

Classe di Concorso: A022 Italiano, Storia,Geografia nella scuola secondaria di primo grado 

  

N  Cognome  Nome  Totale Punti  Anzianità di  

Servizio  
Esigenze di Famiglia       Titoli  

  Generali  

1 
DE SARIO          GAETANELLA 

254 236 6 12 

2  

       LENOCI 

 

TINA ANGELA LUCIA 

242 221 6 15 

3 

DI NUNNO 

 

NUNZIA 

232 200 12 20 

4 

DESANTIS 

 

ANNA CARMELA 

185 172 12 1 

5 LAVACCA DI 

PALO 

 

MARIA INCORONATA 

162 152 9 1 

6  

CATALANO 

 

ANNA 

 

150 

 

129 

 

9 

 

12 

    7  

ROSSIGNOLI 

 

CATERINA 

 

130 

 

121 

 

6 

 

3 

8 

DI NUNNO 

 

MARIA TOMMASINA 

 

89 

 

80 

 

6 

 

3 

9 

DILILLO 

 

AUREDANIA 

 

 

64 

 

64 

 

3 

 

3 

10 

ANNESE 

 

ANTONIO 

 

60 

 

48 

 

12 

 

0 

 

 

     

 

 

     

 

 

     

SONO ESCLUSI I DOCENTI INDIVIDUATI IN RIFERIMENTO AL C.C.N.L. MOBILITA’ DEL 18/05/2022 



 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Tipo posto: NN/Normale  

Classe di Concorso: A028  matematica e Scienze nella scuola secondaria di primo grado 

  

N.  Cognome  Nome  Totale 

Punti  

Anzianità 

di Servizio  

Esigenze 

di Famiglia  

Titoli 

Generali  

1  

D’AMBRA 

MARIA 

ANTONIETTA 

        

     281 

 

263 

 

6 

 

12 

2  

CIVITA 

 

PALMA BIANCA 

MARIA 

    

     196 

 

175 

 

6 

 

15 

3  

TANGO 

 

NUNZIO 

   

     182 

 

158 

 

12 

 

12 

4  

SORINO 

 

CARMELA 

  

     152 

 

128 

 

6 

 

18 

5  

FALCETTA 

 

ORNELLA D. 

 

      124 

 

113 

 

6 

 

5 

6  

CARLONE 

 

GIULIA 

 

       98 

 

 80 

 

 9 

 

9 

7  

SANTO 

 

MARIA SANTA 

   

        22 

 

9 

 

0 

 

13 

8  

VACCARO 

 

MARIA CARMELA 

 

        19 

 

   12 

 

0 

 

7 

       

                   

SONO ESCLUSI I DOCENTI INDIVIDUATI IN RIFERIMENTO AL C.C.N.L. MOBILITA’ DEL 18/05/2022 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tipo posto: NN/Normale Classe di Concorso: AD00 SOSTEGNO NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

  

N.  Cognome  Nome  Totale 

Punti  

Anzianità 

di Servizio  

Esigenze 

di Famiglia  

Titoli 

Generali  

1 MARCOVECCHIO LUCIA  

353 

 

334 

 

6 

 

13 

2  

PAULUCCI 

 

COSIMO DAMIANO 

 

171 

 

161 

 

6 

 

4 

3  

LAMANNA 

 

MICAELA 

 

56 

 

40 

 

12 

 

4 

4  

CONFETTI 

 

CHIARA CARMELA 

 

40 

 

37 

 

0 

 

3 

5  

PIZZUTO 

 

SABINO 

 

40 

 

29 

 

6 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tipo posto: NN/Normale  

Classe di Concorso: AB25 Lingua Inglese e Seconda Lingua Comunitaria nella Scuola Secondaria di Primo Grado (Inglese) 

  

N.  Cognome  Nome  Totale 

Punti  

Anzianità 

di Servizio  

Esigenze 

di Famiglia  

Titoli 

Generali  

1  

TORTIELLO 

 

LUCIA 

 

181 

 

154 

 

9 

 

18 

2  

CACCAVO 

 

ADDOLORATA 

 

43 

 

36 

 

6 

 

1 

3  

MELCHIORRE 

 

SILVIA 

 

40 

 

24 

 

4 

 

12 

       

 

SONO ESCLUSI I DOCENTI INDIVIDUATI IN RIFERIMENTO AL C.C.N.L. MOBILITA’ DEL 18/05/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tipo posto: NN/Normale  

Classe di Concorso: AC25 Lingua Inglese e Seconda Lingua Comunitaria nella Scuola Secondaria di Primo Grado (Spagnolo) 

  

N.  Cognome  Nome  Totale 

Punti  

Anzianità 

di Servizio  

Esigenze 

di Famiglia  

Titoli 

Generali  

1  

DI GENNARO 

 

MILENA 

 

128 

 

112 

 

6 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

        La Dirigente Scolastica  

      Dott.ssa Amalia Balducci  
                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993  



   
  

  


